UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E

SAÚDE
EDITAL N.º 006/2008

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PROCESSOS DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SAÚDE PARA OS CURSOS DE

MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2009

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Processos de Desenvolvimento Humano e
Saúde (PG-PDS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo da Prova
de Compreensão e/ou interpretação de Texto Língua Inglesa dos candidatos às vagas do Programa
de Pós-Graduação em Processos de Desenvolvimento Humano e Saúde para os cursos de
Mestrado Acadêmico e Doutorado para o primeiro período letivo de 2009.
1 Resultado definitivo da Prova de Compreensão e/ou interpretação de Texto Língua Inglesa, na
seguinte ordem: número de inscrição, curso e nota na Prova.

Inscrição Curso Nota

10000279 Mestrado 51.00
10000280 Mestrado 66.00
10000283 Mestrado 54.00
10000287 Mestrado 49.00
10000288 Mestrado 69.00
10000290 Mestrado 69.00
10000295 Mestrado 86.00
10000323 Mestrado 73.00
10000326 Mestrado 47.00
10000332 Mestrado 42.00
10000334 Doutorado 61.00
10000339 Mestrado 39.00
10000344 Mestrado 79.00
10000367 Doutorado 76.00
10000388 Mestrado 86.00
10000393 Mestrado 47.00
10000403 Mestrado 53.00
10000418 Doutorado 95.00
10000426 Doutorado 93.00
10000428 Doutorado 83.00
10000439 Mestrado 49.00
10000441 Mestrado 76.00
10000444 Mestrado 28.00
10000445 Mestrado 49.00
10000446 Doutorado 46.00
10000460 Doutorado 44.00
10000462 Doutorado 86.00
10000471 Mestrado 72.00

10000482 Mestrado 78.00
10000490 Doutorado 47.00
10000498 Mestrado 45.00
10000502 Doutorado 61.00
10000514 Mestrado 76.00
10000517 Mestrado 56.00
10000522 Mestrado 79.00
10000525 Doutorado 67.00
10000526 Doutorado 53.00
10000528 Mestrado 30.00
10000529 Mestrado 38.00
10000535 Mestrado 77.00

2 A convocação para a prova oral será divulgada, no endereço eletrônico
www.cespe.unb.br/vestibular/pgpds2008, na data provável de 3 de novembro de 2008.

Brasília, DF, 31 de outubro de 2008

Profa. Dra. Maria Claudia Santos Lopes de Oliveira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Processos de Desenvolvimento Humano e

Saúde
Instituto de Psicologia

Universidade de Brasília